
 

        Структурное подразделение государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза В.И. Суркова с. 

Владимировка муниципального района Хворостянский Самарской области  

 

 

ПРИКАЗ 

«30» августа 2022 г.                                              № 44/12 

 

О создании рабочей группы в СП ГБОУ СОШ с.Владимировка 

 по приведению ООП ОП ДО  в соответствии с ФОП ДО 

Во исполнении приказа Министерства просвещения Российской Федерации (Мин 

просвещения России) от 25.11.2022 г. № 1028 «Об утверждении федеральной образовательной 

программы дошкольного образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать в СП ГБОУ СОШ с. Владимировка работу по разработке ООП ОП ДО в 

соответствии с федеральной образовательной программой  дошкольного образования, с целью 

приведения ООП в соответствии с ФОП ДО . 

2. Утвердить и внести в действие «Положение о рабочей группе по приведению ООП в 

соответствии с ФОП ДО» (Приложение 1) 

3.  Утвердить «дорожную карту» по  приведению ООП в соответствии с ФОП ДО (Приложение2)

4. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП в соответствии с ФОП ДО.  

Воспитатель: Дубошина Н.В 

Куратор учебно- воспитательной работы: Назарова Е.П 

5. Контроль за исполнением  данного приказа возложить на куратора учебно- воспитательной 

работе: Назарову Е.П.             

                                Директор                                               Савкина Е.А 

 

 

                        Ознакомлены:                                                Дубошина Н.В 

                                                                                                 Назарова Е.П 


		2023-04-20T09:22:23+0400
	Савкина Е.А.
	Я являюсь автором этого документа




